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Revisionsprotokollat til årsrapport 2020 

1. Revision af årsregnskabet 

1.1 Årsregnskabet 
Vi har afsluttet revisionen af det af ledelsen aflagte årsregnskab for 2020 for Dansk Kulturinstitut.  

 

1.2 Forhold af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet og forvaltnin-
gen 

Baseret på vores revision skal vi fremhæve følgende særlige forhold, der er af betydning for ledelsens 

vurdering af årsregnskabet og forvaltningen. 

 

Overordnet kan vi oplyse, at det er vores vurdering, at institutionens forvaltning er forsvarlig, og at 

revisionen ikke har givet anledning til væsentlige bemærkninger. 

 

1.2.1 Fuldmagtsforhold 

Ved revisionen af likvider har vi indhentet engagementsoversigter fra institutionens bankforbindelser. 

Vi har konstateret, at de tildelte fuldmagter tillader fuldmagtshaver Annemarie Lindstrøm at disponere 

alene over udvalgte driftskonti. Efter forholdet senest blev drøftet med bestyrelsen i april 2020 har den 

daglige ledelse tilpasset alenefuldmagtsforholdene, så Annemarie alene kan disponere over en udvalgt 

driftskonto, hvor ledelsen har vurderet det nødvendigt for at sikre driften af de udenlandske institutio-

ner. Ledelsen har indført følgende kompenserende kontroller: 

• Bogføring af bilag og afstemning af kontoen foretages af en anden medarbejder end Annemarie 

• Vi har fået oplyst, at ledelsen har indført et maksimalt træk på kontoen på 100 t.kr.  

 

Vi skal for god ordens skyld oplyse, at alenefuldmagter forøger risikoen for tilsigtede og utilsigtede 

fejl. Vi skal bemærke, at vi ikke under vores revision har konstateret fejl som følge af dette forhold, og 

at de kompenserende kontroller mindsker risikoen.    

 

1.2.2 Drøftelser med ledelsen om besvigelser 

I forbindelse med planlægning af vores revision har vi forespurgt den daglige ledelse om risikoen for 

besvigelser. Den daglige ledelse har over for os oplyst, at der efter ledelsens vurdering ikke er særlig 

risiko for besvigelser, og at institutionen har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker risikoen for væ-

sentlig fejlinformation i årsrapporten, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser. Den daglige 

ledelse har endvidere oplyst, at ledelsen ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersø-

gelser af formodede besvigelser. Vi forudsætter, at bestyrelsen heller ikke har kendskab til eller mis-

tanke om besvigelser. Vi vil drøfte tilsvarende forhold med bestyrelsen på det bestyrelsesmøde, hvor 

årsrapporten for 2020 behandles.  
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1.3 Revision af forretningsgange og interne kontroller 
Revisionen har omfattet en vurdering af, om institutionens rapporteringssystemer, forretningsgange og 

interne kontroller fungerer forsvarligt.  

 

Formålet hermed er at påse, hvorvidt der forefindes korrekte, troværdige og rettidige bogholderiregi-

streringer som grundlag for regnskabsaflæggelsen. Endvidere er formålet at vurdere, om institutionen 

efter forholdene har tilstrækkelige og opdaterede interne disponerings- og godkendelsesregler. 

 

Vi har derudover kontrolleret, at institutionen overholder bogføringsloven. 

 

Vi har vurderet institutionens forretningsgange og interne kontroller med udgangspunkt i en regn-

skabsinstruks, der er opdateret den 14. januar 2020. Ledelsen har ikke fundet det nødvendigt at opdate-

re regnskabsinstruksen grundet af, at der ikke er væsentlige ændringer i forretningsgange og interne 

kontroller.  

 

Grundet rejserestriktioner som følge af Covid-19 har instituttet ikke i 2020 udført intern revision af 

udenlandske afdelinger ved fysisk fremmøde. I januar 2021 er der foretaget virtuel intern revision af 

afdelinger i Rusland, Brasilien og Letland ved anvendelse af Microsoft Teams. Vi finder det positivt, 

at der er foretaget virtuel gennemgang, og har ikke bemærkninger til den daglige ledelses interne revi-

sion af de udenlandske afdelinger.  

 

Vi skal bemærke, at en række bilag vedrørende de udenlandske afdelinger er meget vanskelige at revi-

dere. Vi har fået oplyst, at sekretariatet gennemgår regnskabsrapportering og bilag vedrørende de 

udenlandske afdelinger nøje med henblik på at vurdere, om der er behørig dokumentation for de af-

holdte omkostninger, og at sekretariatsgennemgangen af bilag og forretningsgange vedrørende de 

udenlandske afdelinger ikke har givet anledning til bemærkninger. Vi har med henvisning til referater 

fra intern revision af de udenlandske afdelinger endvidere fået oplyst, at den daglige ledelse ved den 

interne revision foretager kontrol ved stikprøvevis tilfældig udvælgelse af bilag til oversættelse uden at 

det har givet anledning til bemærkninger. Vores revisionsmæssige gennemgang, som baserer sig på 

kontrol af stikprøver, har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

2. Kommentarer til årsregnskabet 

Vi har kontrolleret, at årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med de regnskabsregler og prin-

cipper, der fremgår af Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 (regnskabsbe-

kendtgørelsen).  
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2.1 Resultatopgørelsen 
Revisionen af institutionens årsrapport har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsen. Ved 

analysen har vi gennemgået udvalgte konti og stikprøvevis sammenholdt de enkelte posteringer med 

bilag og andet underliggende materiale. 

 

Under vores revision har vi kontrolleret, at institutionens dispositioner er inden for institutionens for-

mål, samt at de er i overensstemmelse med forudsætningerne for de givne tilskud, love og andre for-

skrifter samt med indgåede aftaler, sædvanlig praksis og institutionens vedtægter. 

 

Statstilskud 

Statstilskud, jævnfør årsregnskabets note 1., er afstemt til bevillingsbrev af 14. januar 2020 fra Slots- 

og Kulturstyrelsen. Der er modtaget 800 t.kr. fra Slots- og Kulturstyrelsen til etablering af en central 

pulje, som de enkelte institutter i udlandet kan søge til særlige aktiviteter. Der er i årsregnskabets bilag 

3 redegjort for anvendelsen af midler fra puljen til særlige aktiviteter. 

 

Tilskud vedr. EU-projekter 

Dansk Kulturinstitut har flerårige EU-projekter, Creative Ports og UrbCultural Planning, hvor Dansk 

Kulturinstitut er lead partner på projektet UrbCultural Planning. I forbindelse med afviklingen af EU-

projekterne afgiver vi løbende revisionserklæringer på løbende projektregnskaber, hvor det er vores 

opfattelse, at Dansk Kulturinstitut har etableret betryggende forretningsgange for udarbejdelse af pro-

jektregnskaber. 

 

Vores revision af løbende projektregnskaber i 2020 og primo 2021 har ikke givet anledning til be-

mærkninger. 

 

2.2 Balancen 
Vi har påset, at der foreligger afstemninger og specifikationer af de væsentligste balanceposter pr. 31. 

december 2020. Vi har gennemgået disse og vurderet, at balanceposterne er optaget korrekt i årsregn-

skabet. 

 

Vi har kontrolleret værdiansættelsen af anlægsaktiver og har konstateret, at bestemmelserne i regn-

skabsbekendtgørelsen herom er overholdt. 

 

Ejendomme 1.500 t.kr. 

Saldoen vedrører institutionens ejendom i Sankt Petersborg.  

 

Ejendommen i Sankt Petersborg er værdiansat til 1,5 mio. kr. pr. 31. december 2020. Vi har ikke mod-

taget ekstern dokumentation for værdiansættelsen og ejendomsretten til ejendommen. Vi har fået op-
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lyst, at ledelsen vurderer, at ejendommen er værdiansat forsvarligt. Yderligere har ledelsen i regn-

skabserklæring erklæret, at ejendommen ejes af institutionen. 

 

Udover ovennævnte ejendom råder institutionen over en legatbolig i Sankt Petersborg i henhold til 

tilskuds- og samarbejdsaftale med Bikubenfonden. 

 

Værdipapirer 11.008 t.kr.  

Instituttet har investeret i obligations- og aktiebeholdninger. Vi har konstateret, at der er foretaget 

kursregulering til dagsværdi på balancedagen, og vi har afstemt værdipapirbeholdningen til ekstern 

årsopgørelse, hvilket ikke har givet anledning til bemærkninger. 

 

Likvide beholdninger 23.749 t.kr. 

Likvide beholdninger er afstemt til kasserapporter for de udenlandske institutter samt til årsopgørelser 

og kontoudtog pr. 31. december 2020.  

 

Vi har grundet Covid-19 først foretaget et uanmeldt beholdningseftersyn på institutionens hovedkontor 

den 23. marts 2021. Ved det uanmeldte beholdningseftersyn konstaterede vi rettidig bogføring og af-

stemning af likvide konti.  

 

Vi har ifølge aftale med bestyrelsen ikke foretaget beholdningseftersyn på institutionens udenlandske 

afdelinger.  

 

Medarbejderforpligtelse 1.678 t.kr. 

Medarbejderforpligtelser består af den regnskabsmæssige feriepengeforpligtelse samt den indefrosne 

feriepengeforpligtelse.  

 

Den indefrosne feriepengeforpligtelse udgør 12,5% af ferieberettiget løn for perioden 1. september 

2019 til 31. august 2020 og beløbet skal enten afregnes til Lønmodtagernes Feriemidler (fonden) eller 

administreres af instituttet selv.  

 

Den regnskabsmæssige feriepengeforpligtelse vedrører eventuel restferie fra perioden før 1. september 

2019 samt ferie optjent i perioden 1. september 2020 til 31. december 2020. Forpligtelsen er beregnet 

efter den eksakte metode der tager udgangspunkt i en beregnet dagsløn pr. medarbejder ganget med 

antal feriedage til rådighed pr. 31. december 2020. I beregningen tillægges særlige feriedage og ferie-

tillæg på 1%.   

 

Vi har gennemgået beregningsgrundlaget og stikprøvevist kontrolleret til udvalgte medarbejdere, hvil-

ket ikke har givet anledning til bemærkninger. 
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Skyldigt til konsortiepartnere 8.911 t.kr. 

Regnskabsposten vedrører skyldig andel af bevillinger til konsortiepartnere. Posten relaterer sig til 

projekter med Udenrigsministeriet (UM), hvor instituttet er lead partner på projektet i samarbejde med 

konsortiepartnere. Instituttet fungerer som administrator af udbetalingerne fra UM med videreformid-

ling af midlerne til de respektive øvrige konsortiepartnere. 

 

I 2020 vedrører posten modtagende bevillinger for projekterne Ungdomshus i Ukraine samt Ny De-

mokratifond. Vi henviser til redegørelse for selvstændigt reviderede projekter i bilag 4 i årsrapporten.  

 

Vi er enige i ledelsens præsentationen i regnskabet samt fordelingsmetoden baseret på det overordnede 

budget for projekterne. Gennemgangen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

Egenkapital 14.098 t.kr. 

Instituttet har under egenkapitalen reserveret 5.598 t.kr. til ekspansion og udvikling. Vi henviser til 

ledelsesberetningen, hvoraf det fremgår, at anvendelsen af reservationen har til formål at sikre større 

geografisk udbredelse, større synlighed i Danmark, bedre finansieringsmuligheder og effektivisering 

af opgavevaretagelse.  

 

 

3. Rapportering om revision i henhold til god offentlig revisionsskik 

Vi har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med bekendtgørelse 

nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstil-

skud fra Kulturministeriet samt Rigsrevisionens Standarder for Offentlig Revision. 

 

3.1 Juridisk-kritisk revision 
Vi har ikke konstateret indikationer på regelbrud. 

 

Vi har ikke observeret aktiviteter uden for Kulturinstituttets målsætninger. På baggrund af vores revisi-

on er det vores opfattelse, at Kulturinstituttets dispositioner i 2020 er foretaget inden for institutionens 

formål. 

 

Løn- og ansættelsesmæssige dispositioner 

Revisionen af løn har omfattet: 

• Lønstamdata / personalesager  

• Lønudbetalinger 
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Lønstamdata (personalesager) 

Revisionen har blandt andet omfattet opfølgning på forretningsgange i forhold til lønstamdata. Vi har 

foretaget en stikprøvevis kontrol af, om stamdata registreres og dokumenteres korrekt i institutionens 

lønsystem i forhold til de oplysninger, der foreligger om den enkelte ansatte.  

 

Lønudbetalinger 

Revisionen har blandt andet omfattet kontrol af, at indplaceringer er i overensstemmelse med ansættel-

sesbrev, og at der er dokumentation i personalesagen for udbetalt løn. 

 

Konklusion på den juridisk-kritiske revision 

Vi har ved vores revision ikke konstateret forhold, der giver os anledning til at formode, at institutio-

nens midler ikke anvendes i overensstemmelse med de givne vilkår og Kulturinstituttets vedtægtsmæs-

sige formål.  

 

3.2 Forvaltningsrevision 
Vi har ikke konstateret indikationer på væsentlige forvaltningsmæssige mangler. 

 

Ved forvaltningsrevisionen har vi undersøgt og vurderet institutionens økonomistyring, samt hvorvidt 

institutionen fungerer sparsommeligt, produktivt og effektivt. 

 

3.2.1 Aktivitets- og ressourcestyring 

Vurderingen af aktivitets- og ressourcestyringen som led i forvaltningsrevisionen kan sammenfattes til 

at være en undersøgelse af, om institutionens aktivitets- og ressourcestyring er rettet mod at sikre en 

sparsommelig, produktiv og effektiv anvendelse af ressourcerne, og om det er muligt at følge op på 

dette.  
 

Vurderingen af aktivitets- og ressourcestyringen omfatter bl.a. undersøgelser af, om institutionen lø-

bende følger op på budgetter med henblik på at kunne prioritere mellem aktiviteterne og sikre tilpas-

ningsmuligheder ved ændringer i behovet, og om ledelsen løbende vurderer produktivitetsudviklingen 

eller vurderer, om ressourcerne står mål med produktionens omfang.  

 

Budgettet er opbygget med en detaljeringsgrad, som skaber et godt grundlag for en efterfølgende bud-

getopfølgning. Budgettet er tilrettelagt på en måde, der muliggør, at der løbende kan foretages sam-

menligning mellem budgetterede og realiserede bevægelser. 

 

Institutionens økonomistyring tager sit udgangspunkt i et budget og en løbende budgetopfølgning. I 

årets løb udarbejdes perioderegnskaber med henblik på at sammenholde det realiserede forløb med det 
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planlagte og budgetterede forløb. Vi finder at der generelt er et pålideligt grundlag for den økonomiske 

styring af institutionen. 

 

Budgetopfølgning 

Vi har udarbejdet nedenstående opstilling med henblik på sammenholdelse mellem de realiserede 

2020-beløb og det oprindelige budget for 2020. 

 
   Budget- 
 Realiseret Budget afvigelse 
 2020 2020 2020 
 t.kr. t.kr. t.kr.  _______ _______ _______ 

Statstilskud 14.500 14.400 100 

Tilskud, fondsbevillinger, deltagerbetalinger 6.319 15.301 -8.982 

Andre indtægter 1.883 1.719 164  _______ _______ _______ 

Indtægter 22.702 31.420 -8.718  _______ _______ _______ 
 

Lønninger for hovedkontor og afdelinger -12.142 -11.624 -518 

Øvrige driftsudgifter, hovedkontor og afdelinger -5.521 -6.748 1.227 

Aktivitetsomkostninger -5.716 -15.338 9.622  _______ ______ _______ 

Omkostninger -23.379 -33.710 10.331  _______ _______ _______ 

 

Driftsresultat -677 -2.290 1.613 

 

Finansielle indtægter 1.476 500 976 

Finansielle omkostninger -1.469 -200 -1.269  _______ ______ _______ 

Årets resultat -670 -1.990 1.320  _______ _______ _______ 

 

Om budgetafvigelsen og årets økonomiske resultat henviser vi til redegørelse herom i ledelsesberet-

ningen. 

 

Budget for det kommende år 

Vi har fået forelagt budget for det kommende år, som udviser forventet underskud på 1.200 t.kr. 

 

Egenkapital og det finansielle beredskab  

Dansk Kulturinstitut har haft underskud de seneste fem år, og institutionen har dermed anvendt af 

egenkapitalen, der er nedbragt med 197 t.kr. i 2016, 593 t. kr. i 2017, 5.348 t. kr. i 2018, 1.692 t. kr. i 

2019 og yderligere 670 t. kr. i 2020.  

 

Vi har konstateret, at der budgetteres med yderligere træk på egenkapitalen med 1.200 t.kr. i 2021, 

men under hensyntagen til det finansielle beredskab vurderer vi ikke, at det er uforsvarligt at budgette-

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
H

J8
6-

5S
AW

C-
70

57
3-

VI
ZX

7-
M

TW
K5

-G
KK

5O



Deloitte  

 

 

159 

re med underskud for 2021. Ved budgettering med betydeligt underskud for 2021 er det ekstra vigtigt, 

at den økonomiske opfølgning, rapportering og styring er tæt med henblik på at sikre, at institutionen 

til stadighed har tilstrækkelig likviditet til rådighed.  

 

3.2.2 Mål- og resultatstyring 

Institutionens ledelse har besluttet en række politikker og overordnede strategier samt indsatsområder, 

som beskriver institutionens overordnede mål, og hvordan mål efterleves, jf. institutionens hjemme-

side, årsrapporten samt den indgåede rammeaftale. 

 

Vurderingen af effektiviteten omfatter en stillingtagen til, hvorvidt institutionen når sine mål set i forhold 

til de anvendte ressourcer. 

 

Vi har vurderet produktiviteten og effektiviteten med udgangspunkt i rapporteringen om de mange akti-

viteter, der fremgår af årsrapporten og oplysninger på Kulturinstituttets hjemmeside.  

 

Vi har endvidere revideret institutionens produktivitet med udgangspunkt i den ovenfor viste budgetop-

følgning, hvilket ikke har givet anledning til bemærkninger. 

  

Produktivitet kan defineres som forholdet mellem anvendelsen af ressourcer og "produktionens" omfang. 

Institutionen har os bekendt ikke udarbejdet en egentlig rapportering om produktivitet og effektivitet. 

Hvis produktivitet skal måles, kan det ske ved at sammenholde ressourceindsatsen med de opnåede re-

sultater, og det er efter vores vurdering ikke let i Dansk Kulturinstitut. Man kunne sammenholde udvalg-

te nøgletal med tilsvarende nøgletal fra tidligere regnskabsår, men det synes ikke relevant at sammenlig-

ne institutionens nøgletal med andre institutioners tilsvarende tal. 

 

Vurderingen af effektiviteten omfatter en stillingtagen til, hvorvidt institutionen når sine mål set i forhold 

til de anvendte ressourcer. 

 

Vi har vurderet produktiviteten og effektiviteten med udgangspunkt i rammeaftalen og afrapporteringen 

herom i årsrapporten. 

 

Vi vurderer på denne baggrund, at Kulturinstituttets høje aktivitetsniveau er veldokumenteret. På denne 

baggrund har revisionen af produktivitet og effektivitet ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

Vi finder efter det oplyste og vores revision, at institutionens ledelse har det fornødne fokus på målop-

fyldelse. 
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3.2.3 Placering af midler og styring af indkøb  

Som led i forvaltningsrevisionen har vi konstateret, at kursreguleringer på værdipapirer ikke har påvir-

ket årets resultat i betydeligt omfang. 

 

Som led i vores revision har vi vurderet, om institutionens midler er anvendt i overensstemmelse med 

institutionens formål, samt om institutionens dispositioner er i overensstemmelse med de almindelige 

normer for, hvad der under hensyntagen til institutionens art og størrelse kræves af en hensigtsmæssig 

og sparsommelig forvaltning af offentlige midler. 

 

Det er vores opfattelse, at institutionens dispositioner er i overensstemmelse med almindelige normer 

for sparsommelig forvaltning af offentlige midler. 

 

Under hensyntagen til institutionens budget og budgetstyring er vi af den opfattelse, at der ved indkøb 

er udvist normal sparsommelighed. 

 

Vi har forespurgt ledelsen om institutionens forretningsgange med hensyn til beslutning, accept og 

styring af større omkostningsbeløb.  

 

Vi har i forbindelse med vores revision stikprøvevis vurderet, om årets dispositioner er i overensstem-

melse med de almindelige normer for, hvad der under hensyntagen til institutionens art og størrelse kræ-

ves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning af offentlige midler. Det er generelt vores opfat-

telse, at forbruget af de modtagne midler sker på et forsvarligt grundlag. 

  

Vi har foretaget en vurdering af, om der ved midlernes forvaltning er taget skyldige økonomiske hen-

syn. 

 

Revisionen af sparsommelighed har ikke givet anledning til andre bemærkninger. 

 

3.2.4 Konklusion på forvaltningsrevision 

Vi har under vores forvaltningsrevision ikke konstateret forhold, der giver anledning til bemærkninger 

vedrørende institutionens ressourcestyring, sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. Forvalt-

ningsrevisionen har ikke givet anledning til bemærkninger. 

 

 

4. Øvrige oplysninger 

4.1 Ledelsens regnskabserklæring og ikke-korrigerede fejl i årsregnskabet 
Som led i revisionen af vanskeligt reviderbare områder har ledelsen afgivet en regnskabserklæring 

over for os vedrørende årsregnskabet for 2020. Heri har ledelsen blandt andet erklæret: 
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• at årsrapporten ikke indeholder væsentlig fejlinformation 

• at alt relevant regnskabsmateriale og underliggende dokumentation er stillet til rådighed for revi-

sionen 

 

Alle fejl, konstateret under revisionen er rettet. 

 

4.2 Eftersyn af bestyrelsens protokoller og overholdelse af bogføringsloven 
Vi har gennemlæst referater fra bestyrelsesmøder frem til og med den 3. december 2020. Endvidere 

har vi påset, at institutionen på alle væsentlige områder overholder bogføringsloven.  

 

4.3 Rådgivnings- og assistanceopgaver  
Siden afgivelsen af vores revisionsprotokollat af 29. april 2020 har vi udført følgende opgaver for 

institutionen: 

 

• Ydet regnskabsmæssig assistance i forbindelse med regnskabsafslutningen 

• Ydet skattemæssig assistance 

• Afgivet erklæring om EU-projektregnskaber 

• Afgivet erklæring om belgisk regnskab  

 

4.4 Forsikringsforhold 
Vores revision har ikke omfattet institutionens forsikringsforhold. Vi anbefaler, at institutionen mindst 

én gang årligt får gennemgået den samlede forsikringsdækning med forsikringsselskabet eller -

mægleren med henblik på at vurdere de tegnede dækninger mv., herunder om dækningen på de tegne-

de forsikringer er tilstrækkelig, og om institutionen eventuelt mangler at tegne forsikringer på særlige 

områder. 

 

Vi har i forbindelse med regnskabsafslutningen bedt ledelsen bekræfte, at der er tegnet de forsikringer, 

der under hensyn til institutionens forhold skønnes tilstrækkelige til at dække institutionens eventuelle 

skadessituationer. 

 

4.5 Ledelsens tilsidesættelse af kontroller 
En ledelse indtager generelt set en stilling, hvor det er muligt for den at begå besvigelser, fordi den kan 

manipulere regnskabsmaterialet og udarbejde manipulerende regnskaber ved at tilsidesætte kontroller, 

der ellers synes at fungere effektivt.  

 

Vi har overvejet muligheden for manglende neutralitet i regnskabsmæssige vurderinger og skøn her-

under om der er indikationer på bias for indeværende års væsentlige regnskabsmæssige skøn som hel-

hed. Vi har konstateret, at der ikke er indikationer på bias. Ledelsen er konsistent i sine vurderinger og 

anvender faste principper.  
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Vi har testet posteringer op til balancedagen for identifikation af usædvanlige transaktioner foretaget 

af ledelsen. Vi har i forbindelse med revisionen ikke identificeret usædvanlige transaktioner uden for 

virksomhedens normale drift. 

 

Vores udførte handlinger har ikke givet anledning til identifikation af ledelsens tilsidesættelser af kon-

troller. 

 

5. Konklusion på den udførte revision 

Hvis bestyrelsen godkender årsrapporten i den foreliggende form, vil vi forsyne den med en revi-

sionspåtegning uden forbehold og med fremhævelse vedrørende budgettal i resultatopgørelsen. 

 

6. Revisionens formål og omfang samt ansvarsfordeling 

Vores standardvilkår og -betingelser beskriver revisionens formål, omfang og udførelse, revisors rap-

portering samt ansvarsfordelingen mv. og kan tilgås på følgende link: 

https://www2.deloitte.com/dk/da/pages/audit/articles/Standardvilkar-og-betingelser-revision-

enkeltselskab.html.  

 

Vi skal henvise hertil, ligesom vi anbefaler, at eventuelle nye bestyrelsesmedlemmer får udleveret et 

eksemplar heraf. 

 

Samme ansvarsfordeling gælder i forbindelse med vores afgivelse af de revisorerklæringer, som er 

foreskrevet af tilskudsydere projektregnskabsaflæggelse m.v., hvor krav om revideret projektregnskab 

eller udgiftsopgørelse med revisorerklæring indgår som led i tilsagnsbetingelserne mm. 
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7. Erklæring 

Under henvisning til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske 

og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet skal vi erklære, at vi op-

fylder lovgivningens krav til uafhængighed, at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi 

har anmodet om, og at revisionen ikke har givet bemærkninger med hensyn til, om tilskud fra Slots- 

og Kulturstyrelsen er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår. 

 

København, den 15. april 2021 

 

Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 
Christian Dahlstrøm   
statsautoriseret revisor                                                          

 

 

Fremlagt på bestyrelsesmødet den 15. april 2021 

 

Bestyrelse 
 

 

Carsten Haurum Anette Wad       Michael Ehrenreich 
formand næstformand 

 

 

Erik Jacobsen  Rasmus Wiinstedt Tscherning      Rikke Øxner 

 

 

Carsten Fenger-Grøndahl Simon Drewsen-Holmberg      Olaf Gerlach-Hansen 
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NhlYisKsMcUdTsyMCRGhg601e91CjhhYL5Fh9+W68i6sANR6jZysrFxwJuVLF/Ay/PM19VWHV9Zk
6Wu0RtjOwJlvDmKzXBAAmpkjagdBYMhXs9HIzTZZmdHqMsCdWt9XMwBx9D2sx8aerk6IFeQMbknN
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GZMFMc50OitTXit1AlyyYD1JRYCR5FqoUE5+uQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OS4wLjQzODkuMTE0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODgzNDU3MA==
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  _challenge UDdINjMtVFNCWlYtRVk0QUgtMVZYUEstUzJIR0ItUUEySVg=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0xNiAxMjoxMjozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 p9Z8hasLn0KbecEIHkMGFxR62dBQbo+t2h63LcHrwF0=


 
ctL0zti+U0PgeTCrjuXbqYbB2vj9+xdKObKS+K32GaO10opbNixCJ4XcgQFafSvfO0s+Y+Jntamg
joDqDfR1jevGyyBt1peYlfpxoyrqtpHXWeNH0hI7i/68ptnFWfsJO1Nj3SnawCeCOET27mJgzG1c
l6yMILIOymL9o2/TfCJGeMuZLJNraYBt3SvjV4WbD1MY5eqxXdta+Tzk/LOfTu0qohuj0Zf6l/pP
5cRIhE63ShfNKh9VX65UpnecX0NfZ/hhArbxQpn2SW6s2NRSyc4Z3L4saaRXEgUolCyMuc98l++z
OPDVAGE2MnxIUFuKzVTrRwyB5DFHy4gIyqMShQ==

 
 
  
 ==
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 S4TbND8yTlUUIFZBpVuNXlxGLrtE41AhucZ0ua252c0=


 
PZUaoPEP7t0S+a9BdbFt2gAaHWRLU0TWwNaHDLHpga/+yJaIVsLJjN3UCj8yuRZfi5zGNpqLU3IL
rTL6CRhFMjGQhwGCYlTkiaFhGwGe1aywwNRuWecbaGdiTm0f7yQOHp1d6r/gnUoAdrEhZG7iyrZ8
iEuxp4mxht+FHJ0ExeOfhONH20Hiqg26XuvPr6qzhm+UU8P3GO4lbHzL6DDdxBmP+7E9+H4ChK7S
ELxEr6bTFP6t4DaFjpD0XGrI6NgfayqqK1dFOeRhUq0BwcaeU7yKdiryCBZosuVsM1fxjj+ukNMB
0k6RAmXleKEVwSY0CmoQMK5DBdGiPGHQEltorw==
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 JJRa1xs37Qi/Od//rXvVRt2G0Wy8wt9hX/r2tcDj5Wg=


 
wTpv5f9WCPY57tfqWGMhBjRQvT7WgQlhDBHAgeWLcrJsU3riG1H5qE8Q0hcuJgFF6t4KuMvcTAzm
Kyg+Mjz8bzb/6hIRKtV0Z+rwsyFYfSb8hY8BJuvBhXx0uy04TqNG7dlGraGSNyIE3KYxJcn6D2TL
7hkO1xCPxNTD3pyvs4jfZGatwx84mPL+CK8SsUSwQ5hxVZVOQaoSZFMu4WCngoc0dbPq2NHTjROQ
B4NQskG5U6P+ezcOE86EnRW1cGeSRFtC68+HUsatnUtRCj1vigfV+2dZ5NBA3UssEWTWL3ZuBOBQ
v4VlPnqBaijTo33mWNiTWXMpw0XrL3ufe+LX2A==

 
 
 =
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 sAQfbLCopFYKMPQ0D7z3C7nAMoIhlvDBIgR6BkI8nTQ=


 
bnA7Ep2DSg7lNUyjKSVtOHhyOpmlqoHEH0oyoejcl4x7R4iWyGD/CzKvvZ0HCJIb3ANFMa8xkAuQ
qdn0P0Mrbc9mvE2KDTA3ZITYqYb+TPRdgKOZI+0x/44oAoDdmj+AJXul9awpZn7VL/bHSzFItsvk
C6YXOwvPxmLNBuq1GQx/fMcioh6SZUjEoCSGYNkeWfLdeoOne+Z4XftnTH7knUyGD9mtA6f9riib
qMdcBfDYYsfJ/3JHrRTsv+Yxo/orRePtg7gUIG1/QNGMo2diL/a9w8dIJEhV61BaFy5y0ppYOM3S
0/yxFLo+Dlfp/z7jD4MT4ZnealZPNAxvthI2Kw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC43MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MC4wLjgxOC40Mg==
  signingRequestId ODgzNDU1Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiNUhKODYtNVNBV0MtNzA1NzMtVklaWDctTVRXSzUtR0tLNU8iLCJkaWdlc3QiOiJjZGFkNGUwOGE5OGZlZjQ2ZmZlZTlhNmZmYjI5MzEzZjQyYzMzNjhkMjRjYTExNjFjNjA1OWY0YjU4MmEyOTdjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU1dENFQtWVo4QjQtQUkwMkwtSEszU0QtQUdISFUtTDcwMjQiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjI0OWU1ZjI5NzhiMzFmZDRhY2EwY2MxMmFkNDdjMmQyODczYTQwNDM3YmE1MWEwNzZiNDQ5OWU1YWRjMTljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q1daSkctNlBPSUstRVAyUFotU0FHMlUtN0tNOFEtVzE3OFY=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yMiAxMTozNzo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 aSLZ2ShtRZHqikO7z4k7xzUca+s8bBm07JLerdie1Rk=


 
GSni5KSIr+vkzMFkrjGQYI6+3ntag1JCb+paLKnbEm1RVcVWXwBSy/lkIlMAI4rzjKm/g659gT8k
e2Vr+LB8BeuOQGAn5snoei5zsuS36bnhyWcaxCEjGWYqD9WI8Z1a9B+GuuSdK0kAlQEIukJzN1Z5
AM//292/K9T68Bg9zm96Lx9awOwjELpip3JIsjbwg/adB/GklR4zbdFbcg4Ea7l80ZGpi24WYpRK
N+VX7RcBiGr8PQC30JI86w7bCAWI0TdD48/X13VmLH7mMgblZBXnHXiMPw2DrdRZWbWqa/sdLj71
BaPf/BnTlRdVUQ8lOyfCjOeDT5kvxLX3vrF+vA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMjggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODgzNDU2Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiNUhKODYtNVNBV0MtNzA1NzMtVklaWDctTVRXSzUtR0tLNU8iLCJkaWdlc3QiOiJjZGFkNGUwOGE5OGZlZjQ2ZmZlZTlhNmZmYjI5MzEzZjQyYzMzNjhkMjRjYTExNjFjNjA1OWY0YjU4MmEyOTdjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiU1dENFQtWVo4QjQtQUkwMkwtSEszU0QtQUdISFUtTDcwMjQiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjI0OWU1ZjI5NzhiMzFmZDRhY2EwY2MxMmFkNDdjMmQyODczYTQwNDM3YmE1MWEwNzZiNDQ5OWU1YWRjMTljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OEVKQ0gtT0dFSVotM0NYRVEtQko3RVotU0g0RVotMEpLT0E=
  TimeStamp MjAyMS0wNC0yNSAwOTozOToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2021-04-16 12:12:51 UTC   Penneo system                      176.22.196.55    The document was viewed                                                                           
  2021-04-16 12:13:38 UTC   Olaf Gerlach-Hansen                152.115.143.82   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-16 12:26:13 UTC   hidden                             83.151.131.196   The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-16 12:28:19 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   83.151.131.196   A signing request email was sent to "hidden" at "sdh@danishculture.com"                           
  2021-04-16 12:28:21 UTC   hidden                             83.151.131.196   The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-16 12:28:21 UTC   hidden                             83.151.131.196   The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-16 12:30:15 UTC   hidden                             83.151.131.196   The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-16 13:47:50 UTC   Christian Dahlstrøm                83.151.131.196   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-16 13:48:01 UTC   Penneo system                      83.151.131.196   The document was viewed                                                                           
  2021-04-16 13:48:23 UTC   Christian Dahlstrøm                83.151.131.196   The signer signed the document as revisor, revisor                                                
  2021-04-16 15:45:11 UTC   Carsten Haurum                     87.59.65.92      The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-17 08:19:31 UTC   Carsten Haurum                     87.59.65.92      The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-17 08:19:34 UTC   Carsten Haurum                     87.59.65.92      The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-17 08:19:42 UTC   Penneo system                      87.59.65.92      The document was viewed                                                                           
  2021-04-17 08:19:42 UTC   Penneo system                      87.59.65.92      The document was viewed                                                                           
  2021-04-17 08:20:06 UTC   Carsten Haurum                     87.59.65.92      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2021-04-17 17:01:26 UTC   Erik Jacobsen                      80.167.136.68    The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 09:25:47 UTC   Rikke Dalbøl Øxner                 89.23.238.242    The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 09:25:47 UTC   Rikke Dalbøl Øxner                 89.23.238.242    The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 09:26:00 UTC   Rikke Dalbøl Øxner                 89.23.238.242    The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 09:26:13 UTC   Penneo system                      89.23.238.242    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 09:27:05 UTC   Rikke Dalbøl Øxner                 89.23.238.242    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-18 10:04:17 UTC   Michael Ehrenreich                 66.102.9.74      The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 11:09:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Rasmus Wiinstedt Tscherning" at "rwt@cbnet.com"     
  2021-04-18 11:09:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Erik Jacobsen" at "erikjacobsen61@gmail.com"        
  2021-04-18 11:09:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Anette Wad" at "awa@djoef.dk"                       
  2021-04-18 11:09:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Carsten Fenger-Grøndahl" at "cfg@unipress.au.dk"    
  2021-04-18 11:09:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Michael Ehrenreich" at "mehrenreich0902@gmail.com"  
  2021-04-18 11:13:02 UTC   Carsten Fenger-Grøndahl            77.241.137.89    The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:45 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:13:47 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:14:53 UTC   Carsten Fenger-Grøndahl            77.241.137.89    The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:01 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:02 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:02 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:02 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:02 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:02 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:02 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:15:04 UTC   Penneo system                      77.241.137.89    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 11:16:07 UTC   Carsten Fenger-Grøndahl            77.241.137.89    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-18 11:21:26 UTC   Erik Jacobsen                      80.167.136.68    The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 12:20:28 UTC   Penneo system                      62.107.77.198    The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 13:06:11 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "hidden" at "sdh@danishculture.com"                  
  2021-04-18 13:31:23 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:23 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:23 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:24 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:24 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:25 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:25 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:25 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:25 UTC   hidden                             46.109.157.249   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 13:31:34 UTC   Penneo system                      46.109.157.249   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 13:32:40 UTC   hidden                             46.109.157.249   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-18 14:00:42 UTC   Michael Ehrenreich                 66.102.9.68      The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 14:14:47 UTC   Michael Ehrenreich                 66.102.9.68      The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-18 14:15:15 UTC   Michael Ehrenreich                 188.177.92.218   The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:16:23 UTC   Penneo system                      188.177.92.218   The document was viewed                                                                           
  2021-04-18 14:17:58 UTC   Michael Ehrenreich                 188.177.92.218   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-19 20:29:30 UTC   Erik Jacobsen                      80.167.136.68    The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-19 20:29:39 UTC   Erik Jacobsen                      80.167.136.68    The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:11 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:30:18 UTC   Penneo system                      80.167.136.68    The document was viewed                                                                           
  2021-04-19 20:32:18 UTC   Erik Jacobsen                      80.167.136.68    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-20 11:10:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Rasmus Wiinstedt Tscherning" at "rwt@cbnet.com"     
  2021-04-20 11:10:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Anette Wad" at "awa@djoef.dk"                       
  2021-04-20 11:56:24 UTC   Rasmus Wiinstedt Tscherning        85.24.30.234     The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-22 11:11:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Rasmus Wiinstedt Tscherning" at "rwt@cbnet.com"     
  2021-04-22 11:11:10 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Anette Wad" at "awa@djoef.dk"                       
  2021-04-22 11:36:54 UTC   Anette Wad                         152.115.89.50    The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:25 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:37:31 UTC   Penneo system                      152.115.89.50    The document was viewed                                                                           
  2021-04-22 11:38:27 UTC   Anette Wad                         152.115.89.50    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
  2021-04-22 12:20:29 UTC   Rasmus Wiinstedt Tscherning        212.242.98.1     The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-22 14:52:42 UTC   Rasmus Wiinstedt Tscherning        212.242.98.1     The signing request email was opened by the signer                                                
  2021-04-24 11:12:09 UTC   Penneo system                                       A signing request reminder email was sent to "Rasmus Wiinstedt Tscherning" at "rwt@cbnet.com"     
  2021-04-25 09:38:52 UTC   Rasmus Wiinstedt Tscherning        212.242.98.1     The document was viewed by the signer                                                             
  2021-04-25 09:39:01 UTC   Penneo system                      212.242.98.1     The document was viewed                                                                           
  2021-04-25 09:39:49 UTC   Penneo system                      212.242.98.1     The document signing process was completed                                                        
  2021-04-25 09:39:49 UTC   Rasmus Wiinstedt Tscherning        212.242.98.1     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                            
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